Talia temptātes in eos quos papa reponit.

Antistem faciens indignū dico scient  
i. d̄ inē. s. eligēs .i. bñficio

Nota quō suspē  
sus ab uno ⁊ in  
certis casibꝫ suspē  
dit a reliquo.

Suspensus cōstat tribus annis a bñfici.

Ob crimen iure suspēsus ab officio quis  
s. aliqꝫ viz ecclastico aliqꝫ

Nox est suspensus a sacro post bñfici.

Sed si suspēsum dedit h̄uc infamia iure  
s. aliqꝫ .i. viz s. ecclastico .i. ex hoc

Si uere rebellio sicut ab officio nec eris tunc  
.i. bñficio s. ex iure

Ab bñfici suspeſus. nisi sit ḡne crimen  
s. criminale .i. ab s. ecclastico s. ex inde

Ob qđ es abs hōie suspensus ab officio. mor  
.i. bñficio s. ex iure

Ab bñfici suspeſus stas. excipe crimen  
s. ɔstat s. er̄s .i. irreglaritas

Ob leue siue rebellio nūc infamia cōstat  
s. solū s. bñficio

Tūces ab officio suspēsus nō bñfici.

**De Suspēsione et eius latore et alijs casib[us] eius.**

**O**rlam celebrare p[er]t pegrin[us] nō manifeste  
s[ed] iure .i. excoicā p[er]t iure  
Talis ab officio suspendit qui maledicit  
.i. excoicare maiore. i. q[ui] debes s[ed] excoi.  
[Q]ui posset iure maledicere q[ui]ris ab an  
s[ed] saltē .i. d[icitur] iure .i. abbatissa v[er]o s[ed] illis  
[S]ed nec ab officio suspendit femina sacra  
.i. q[ui] ad se

**O**mnem suspēsum q[ui]d aut alios sit ad se  
.i. ab .i. a iure .i. suspēcio p[re]dicta  
Sine sit abs hoie v[er]o iure ligatio talis  
.i. deure .i. suspēsum p[re]dictū  
s[ed] ecclasticā

**J**uste vitabis h[ab]uc officiū facientem  
s[ed] saltē .i. notor[us] .i. denūciat[us] .i. suspensus

**S**imultis cōstat. notus. clamatus et ille

**C**antū suspensum p[er] se vitare ne quibus  
s[ed] suspensum .i. p[er] minore excoicatōe

**N**ot p[er] mortali maledicto siue minore  
s[ed] talē suspēsionē

**N**aud appellabit suspēsus ab officio post  
s[ed] appellabit postea .i. ecclie

**N**ec qui suspensus sit ab ingressu puta templi  
.i. nec excoicatōe maiorē nec interdictū nec suspēsionē  
.i. laxare v[er]o soluere

**N**ullā censurā relevabis iure sub v[er]lo  
s[ed] latā lniām .i. finiā neferā

**P**ost appellando sed cautius anticipando  
.i. postq[ue] v[er]o quando  
.i. alteri dyoceſ

**O**rnat ut p[er]sul alienos parochianos  
.i. ignorātia crassa .i. scient ordinās

**I**gnorans crasse ve sciens suspendit anno  
.i. ab ordinū collatōe Quapropter req[ui]rē lniā sui dyocesan[us]  
titia et obtēta p[er] trām.  
H[ab]o collatu.

**O**lericus ut tollit cartas pape nec ab ipso  
.i. dū .i. recipit .i. bullas .i. non ab ipso papa  
recipit